حسنی تاکید
کرد: ما همچنین در تامین مواد ضدعفونی کننده،

گندزدا و شوینده‌ها نیز با مشکلات روبه‌رو هستیم.
به گفته مدیر اجرایی سندیکای کارخانه‌های
چای کشور؛ با تمام تلاش‌های انجام شده و مکاتبات
صورت گرفته توسط این سندیکا نتوانسته‌ایم تب
سنج با قیمت مناســب برای 160 کارخانه چای

تهیه کنیم.

خبر اقتصادی

شماره 508 /‌دوشنبه 15 اردیبهشت 1399 / 10 رمضان 1441 / 4 مه 2020

به اعتقاد کارشناســان، این روزها
بازار خودرو در شرایط رکود تورمی قرار
دارد. در عین حال، در شرایطی که انتظار
می‌رفت شیوع ویروس کرونا همچون
دیگر نقاط جهان بــه کاهش قیمت‌ها
در این بازار بینجامد؛ قیمت‌ها شــکل
صعودی گرفته و در عین حال، خریداری

وجود ندارد.